Zamawiającego na podstawie dokumentów potwierdzających udział – listy obecności w ramach 

protokołu z wizji lokalnej (według wzoru stanowiącego zał. 2 do zapytania ofertowego) 

4. Wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 13 500,00 zł (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych 00/100). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu 

terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w pkt. 12 lit. b i c oraz pkt. 13. 

3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu